
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІІ  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 569 

 

20.10.2021  

 

м.  Хуст

Про розгляд звернення  

фізичної особи-підприємця  

Сініченко В. В 

 

  Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання фізичної особи-

підприємця-орендаря Сініченка Віталія Валентиновича (ід.№2168803219) щодо 

звільнення від сплати орендної плати за січень, березень та квітень 2021 року 

від 31.08.2021 року №689/02-28(С) та клопотання щодо внесення змін до 

договору оренди нежитлового приміщення від 10.03.2020 року №48 від 

03.08.2021 року №С-1194/02-27, висновки постійно діючих комісій з питань 

контролю за проведенням управлінням по комунальної власності, житлово-

комунального господарства та містобудування та з питань соціально-

економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємства, 

автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Відмовити у звільненні від сплати орендної плати орендарем Сініченко 

Віталієм Валентиновичем за користування майном комунальної власності 

Хустської міської територіальної громади загальною площею 55,6м.кв., яке 

розташоване в с.Рокосово, вул.Рокосівська, 9 за січень, березень та квітень 2021 

року. 

        2. Відмовити орендарю Сініченко Віталію Валентиновичу у внесенні змін 

до договору оренди нежитлового приміщення від 10.03.2020 року №48 в 

частині встановлення погодинної оренди зазначеного майна у п.1 цього 

рішення. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючі 

депутатські комісії з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування 

та з питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 

розвитку підприємства, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі. 
 

 

Міський голова                                            Володимир КАЩУК 

    

 


